Директору  МБОУ  СОШ   №  42
                                                                          города Кирова А.Г.Суходоеву
                                                                          от  ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.) __________________________
в группу «Школа плавания»   на внебюджетной основе.
Педагог: Ложкина Алена Сергеевна

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» для заключения договоров о платных образовательных услугах.
Я,  _________________________________________________________
 (Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя))
_____________________________________________________________________
родитель (законный представитель) ребенка _________________________
                                                                                                   (Фамилия Имя ребенка)
____________________________________________________________ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка и своих персональных данных в документарной и электронной форме исключительно в целях уставной деятельности школы, автоматизированным и неавтоматизированным способом.
	ФИО родителя

	Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

	Адрес проживания

	Телефон домашний

	Телефон рабочий

	Телефон мобильный

	Электронная почта

	Место работы

	Должность

Дата __________________                                                    Подпись________________

Директор                                                А.Г.Суходоев

                                                                          города Кирова А.Г.Суходоеву
                                                                          от  ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.) __________________________
[bookmark: _GoBack]в группу «Школа плавания»   на внебюджетной основе.
Педагог: Ложкина Алена Сергеевна

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» для заключения договоров о платных образовательных услугах.
Я,  _________________________________________________________
 (Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя))
_____________________________________________________________________
родитель (законный представитель) ребенка _________________________
                                                                                                   (Фамилия Имя ребенка)
____________________________________________________________ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка и своих персональных данных в документарной и электронной форме исключительно в целях уставной деятельности школы, автоматизированным и неавтоматизированным способом.
	ФИО родителя

	Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

	Адрес проживания

	Телефон домашний

	Телефон рабочий

	Телефон мобильный

	Электронная почта

	Место работы

	Должность

Дата __________________                                                    Подпись________________

Директор                                                А.Г.Суходоев